Obi 3: Influaq Malis e principalis in pectus: go p hanc  
Mater influaq se ut Caa principalis unione hypotatice pccatit.  
Chri: ant. influaq Malis e principalis in in qua pccatit  
naali con: in in qua pccatit pccatit pccatit pccatit pccatit

Obi 4: Zel. qua Malis generant supponit, et in n efficiunt  
unione inter naa et pccatit pccatit pccatit pccatit pccatit  
vici pccatit pccatit, licet n gcedit ad unione hypotatice  
Chri gcedit pccatit pccatit pccatit pccatit pccatit pccatit  
pccatit pccatit pccatit pccatit pccatit pccatit pccatit  
intercedat, unde ad generao supponit pccatit pccatit pccatit  
unione inter pccatit et naa, et pccatit pccatit pccatit pccatit  
supponit, sive naa completo singulari n unione digniori.  
et ad generao naa hanc pccatit n pccatit pccatit pccatit  
et naa hanc pccatit pccatit pccatit pccatit pccatit

16

Obi 5: Nulla creatura pccatit ad ad naa pccatit pccatit  
go nec ad pccatit unione hypotatice, qua alioquin e ordinis  
naa naa. hanc ant. n malis pccatit pccatit pccatit pccatit  
si nulla creatura ad naa pccatit pccatit pccatit pccatit  
creatura n pccatit pccatit pccatit pccatit pccatit pccatit  
cum pccatit pccatit pccatit pccatit pccatit pccatit pccatit  
n pccatit.

Nec obstat qd sit ordinis supernaturalis, nat em vni beatifica e  
ordinis aliorum ad quam tu illi creaty elevat.

Obij ultimo. sic pari modo potest dici, qd virgine ad ad Christi  
creanda pater genitrix, hoc autem non potest dici qd  
si negi pater, na sicut ad hoc generandu n e respicit pater  
influat in ad reale, pater qd est qd in pater influat  
si cuius generata em totu qd generari dicit, se em ab huius  
qalis a virgine generalit dicit n e respicit, ubi ad ma aut  
verbu influat, sufficit autem et pater respicit ubi  
unione ea cum qd et in unione pater huius de se indifferentis  
Cum verbo physice influat. quod e de unione hypostatica et  
eius terminis.

Quaestio 8<sup>va</sup>  
De unione Hypostatica et eius  
terminis.

Post explicatas duas causas incarnationis agendum n e de  
causa huiusmodi. Causa ista est unio hypostatica  
in se ipso incarnationis in facto est generata de se. De ipsa unione  
hypostatica et de terminis eius de qua per eandem dicitur  
quodlibet pater et in se ipso. ut hinc quod sit  
unio hypostatica articulus primus

Quid sit unio hypostatica

Per unione hypostatica intelligitur illa qd per qua verbum  
et natura huiusmodi denominatur inter se unio physice in unitate  
sive natura. sive personae necesse est unio, qd inter verbum et natura huiusmodi  
unio est, est qd se illis qd unio atqz personae personae  
et unio a naturaliter et affectiva et physice, pro ut  
a unio dicitur qd unio personae de hac iam queritur de unione in  
quali unitate physice unitate.

2. **Si secundum unio hypostatica est aliquod in verbo humanitatis realiter distinctum.**  
 Ita quia plures honestas solite et nostri auctores, contra hoc est, quia potuit a se esse esse verbum et haec humanitas Christi quia habent reale unione cum verbo, ergo realiter unio huius humanitatis cum verbo quale quia Nestorius tenet esse, est aliquod in verbo et humanitate in seipso, unde potest realiter distinctum. Con: patet, quia se parat ad realiter esse, et signa distinctio realis, cum nihil a se ipso quod ad tempus et locum realiter potest separari, aut autem negari potest quia plures sunt, hanc humanitatem tempore proprio, uere, quae ad se ipsum uniret, deinde verbum erat ante eam, et non ad unione cum hac re alia humanitate, aliam in seipso unio esse libera. rursum haec humanitas erat ante eam, et non ad unione cum seipso, cum non a se ipso separari potest, ante verbum et humanitatem Christi de facto in seipso, est aliquod realiter ab ipso distinctum.

3. **Si secundum unio hypostatica verbo et humanitati Christi superaddita est entitas aliqua propria et non tunc potest negari.**  
 Ita rursum auctoritates citatas praecedentibus, quibus: hoc est unio hypostatica, quale concilio quod Nestorius aperit, negat aliquid additum esse, et quia non est intelligibile, cum sit in se negat, si dicitur, et negat seipsum, et tunc creatam, quia potest negare, et tunc hoc quod dicitur, dicitur, et tunc hypostatica unita est. Con: contra est unio quia substantia creatum, et tunc negat unio, cum sequitur superaddit, negat autem negari huius est ipsa unio propria: quod contra est, et licet dicitur substantia creatum, et aliquod possibilem, non superadditum, et tunc creatum, esse, non potest seipsum, et divina, per hoc in se humanitas Christi, quia creatum substantia, et intelligit, et tunc verbo, quae tunc est, et tunc realiter unita.

Hinc sequi ea omnia tribus personis unita, & ego ipse dici unita  
 patris & spiritus & ac filii. Si rursus dicas uno modo haberi  
 esse solam unitam filio quae alii persona, quia si negas  
 unionem cum alia persona, si nihil quaeris, an unio cum  
 alia persona sit quae personae & negemur si pro, a e r a o.  
 Cur unio cum patre & spiritu & personae sit persona  
 si ita unio cum filio. A posterius, negas negas e aliquis  
 positivus, quod cum unio una cum filio e persona.

Si condonatio. Entitas illa persona e aliquis oratio 24.  
 Ita deus autem creati. Haec e, quia si est aliquid increatum  
 intelligi requirit, quod non hoc est aliud quae in speciales  
 aliquo de rebus divinis volens abscondit ante se uniri pro  
 ut aliqui auctores dicunt, & actio quaedam horum causa morum  
 unitiva realiter cum deo realiter probabili putant.  
 Rebus vero horum esse si, si unum, tum quia explicari non potest  
 quod est obitu illig de creati, et quod non velle propter huma  
 nitatem et verbum, tum quia huiusmodi unio non e physica et  
 realis, quales concilia statuerunt, si adesse videtur ad unionem  
 affectum et moralem, quales Nestorius assererat, neque idem  
 dum quia supponit actio per se ad aliam tum eodem modo  
 esse identifi catas, et quae ab aeterno iam semper datur, quod in  
 falsum esse docet in philosophia, tum quia actio unitiva e  
 unio realis tum si potest, indeque unio propterea dicitur e, quae  
 unio seu creati, necesse est remota inter se, tum deinde quod  
 quia non potest intelligi cuius termini positiva sit illa actio  
 si quidem e positiva verbi, ut per se patet, neque humanitatis  
 uti enim clarum e, nec deum totum compositum & quae compositi  
 quod e creati, cum sit imperceptibile, monodo actio aliqua  
 potest e positiva totum, quae tum non e positiva intelligi

his eius de totig.

Dicendum 7<sup>to</sup> ratio hypostatica n<sup>o</sup> e<sup>st</sup> entitas accidentalis, nec absoluta. 7<sup>o</sup> e<sup>st</sup> modus possibilis, ita Cyprianus  
 Auctorum gratia Gabrielis et quoddam aliorum. q<sup>ui</sup> una pars  
 totum possibile constituit requirit et propria et accidentalis, ut  
 et philosophia supponit. Cuiusmodi et propria et accidentalis  
 sit totum accidentale. 8<sup>o</sup> Chrys<sup>ostomus</sup> e<sup>st</sup> totum possibile, ut  
 facile o<sup>mn</sup>es fatentur, et solentur per unum esse hypostaticum  
 q<sup>ui</sup> unum n<sup>o</sup> e<sup>st</sup> accidentis. q<sup>ui</sup> e<sup>st</sup> da pars. 9<sup>o</sup> unio e<sup>st</sup>  
 entitas absoluta proprie d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup>  
 ab humanitate, et sic n<sup>o</sup> e<sup>st</sup> foris sublatio indifferens  
 verbi et humanitatis ad se unio: aliquid ipsa unio  
 e<sup>st</sup> foris sublatio indifferens, cum sit foris deo n<sup>o</sup> n<sup>o</sup>  
 humanitatis unita verbo q<sup>ui</sup> n<sup>o</sup> e<sup>st</sup> entitas absoluta. q<sup>ui</sup>  
 si vero necq<sup>ue</sup> d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup> d<sup>icitur</sup>  
 unitae, cum se e<sup>st</sup> propria e<sup>st</sup> entitas modalis, de cuius  
 ratione e<sup>st</sup>, n<sup>o</sup> proprie e<sup>st</sup> existere seorsim o<sup>mn</sup>ino pro modo facto, si enim  
 proprie seorsim e<sup>st</sup>, iam requireret aliquid aliud, ut  
 verbum humanitatis actu et foris e<sup>st</sup> ipsa ha<sup>ec</sup> unio unita  
 diceret.

¶ Hinc deducitur in unione hypostatica realiter distinguere  
 ab actione potestiva. Cuiusmodi et humanitatis q<sup>ui</sup>libet  
 tum quia actus e<sup>st</sup> accidentis, tum quia verbum a<sup>ssu</sup>mp<sup>it</sup>  
 totam humanitatis n<sup>o</sup> n<sup>o</sup> existente, atq<sup>ue</sup> ad unum  
 cum verbo supponitur humanitate potestiva.

Seducit. Sed eam quoque reales distinguere ab unione ad  
 eum quod, tum ob rationem modum data, tum quia unio  
 ad eum quod est unio realis et eum de qua nos loquimur  
 hypostatica vero est unio supernaturalis, tum est maximus Dei  
 gratia, et ceterarum mater gratulatur. Et sic potest et distinguere  
 ab actione sui potentia. Cum enim hac unio indifferens sit  
 ut re a solo Deo, et eum à causa re ipsa, et sic potest  
 potest sit, eum em à Deo unio immediate potentia unio  
 requiritur actus potentia, qua potest hanc solam potentiam  
 ac denominet unio ad hanc potentiam que alia causa potentia  
 distinguere à causa et ubi casus, tum ad hoc potest fieri alia  
 potest autem, quoties tempus et actu variatur eum.  
 Et deinde potest quoque distinguere à dispositionibus humanis  
 tum quia dispositio est actus, tum quia nulla dispositio  
 supernaturalis in humanitate unio precepit, et quamvis alia qua  
 precepit ea à eum unio, ad qua disponit, realis ante  
 humanitatis dispositio n est unio hypostatica, qua supremi et ordinis  
 supernaturalis.